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Det var med stil som LIF Lindesberg var tillbaka i Idrottshuset. Rivalen
VästeråsIrsta sköljdes över fullständigt på onsdagen. Ledda av en fantastisk
offensiv och med fint målvaktsspel lekte LIF hem två poäng, genom seger
med förkrossande 35-25 (16-10).

Det var tillbaka till gamla goda tider för LIF Lindesberg på onsdagen. Laget intog åter
Idrottshuset, där Örebropubliken bänkade sig för rivalmöte med ett pressat
VästeråsIrsta. Gästerna kom till spel på negativ kvalplats och var i stort behov av
poäng. Det började även fint för VästeråsIrsta, som tog ledningen och höll den mot ett



LIF som länge var steget efter.

Avståndet var dock aldrig större än ett mål. LIF skulle dessutom ta sig både ikapp och
förbi, för med tio minuter spelat skickade målfarlige Jesper Jakobsson in 6-5.
VästeråsIrsta kvitterade direkt efter, men sedan ryckte LIF med fyra raka mål. Joakim
Bååk tog upp brandgult i ledning med hela sju bollar innan gästerna reducerade till
halvtidssiffrorna 16-10.

– Vi har fått väldigt många dåliga starter under säsongen. Nu fick vi en hyfsat bra start,
då blir det mycket lättare och det flyter bara på. Vi har många att byta runt på och alla
är spelsugna, förklarar Albin Järlstam.

En starkt bidragande faktor till den trygga LIF-ledningen var Niklas Jansson. Målvakten
stod för en stabil första halvlek, kantad av flera räddningar och Jansson hade även god
hjälp av LIF:s aggressiva presspel. Det skapade goda kontringslägen, en matchbild som
höll sig efter vilan. Där fick VästeråsIrsta upp farten i sina attacker och gästerna
närmade sig också målmässigt.

I alla fall till en början, sedan fick LIF kontroll bakåt samtidigt som inbytte Sébastien
Ehnevid svarade för ett par parader. Framåt hade brandgult inga större problem med
att få utdelning. Målskyttet spreds över många spelare och laget hade ett fint flyt i
anfallen.

Med dryga kvarten kvar klev så Albin Järlstam fram och tryckte sin femte straff i nät.
Fatlum Ahmeti prickade sedan öppet nät från egen planhalva innan Jesper Nilsson
utökade till 26-17. Den nio bollar stora ledningen dödade matchen fullständigt, som
fortsatte i en mycket målrik riktning. LIF Lindesberg vann till sist med 35-25, något som
betyder att laget är tillbaka på vinnarspåret.

Albin har tagit chansen: ”Har varit tvungen att kliva fram”

– Det känns som första gången den här säsongen som vi kör över något lag. Det var
väldigt skönt att få en sån här match. Vi pratade väldigt mycket efter Tumbamatchen
och sa att nu är det bara tre matcher kvar, det gäller att koppla på. Som ”Sebban” sagt
måste vi stämpla in, säger Albin Järlstam efter den överlägsna segern.

Besvikelsen hade som sagt varit mycket stor i LIF Lindesberg efter söndagens plattfall.
Laget föll då med klara siffror mot nästjumbon IFK Tumba, en insats där Albin menar att
ingen kom undan med godkänt i betyg. Den här kvällen var verkligheten totalt
förändrad. LIF kontrollerade mötet med VästeråsIrsta från i princip start till slut – det
inför ett häftigt stöd från publiken i Idrottshuset.



– Alla är sugna på att spela idag inför publiken. Det blir ett mäktigt tryck härinne, det
blir kul att spela och alla vill in och bidra, säger Albin.

I och med vinsten plockade LIF två poäng som tar laget upp på plats åtta i tabellen,
med två omgångar kvar. En spelare som verkligen stack ut i storsegern var Albin.
Mittnian var hundraprocentig från straffpunkten och kryddade sina fem straffmål med
ytterligare tre fullträffar. Det gav Albin priset som matchens lirare i LIF, absolut inte
orättvist med tanke på hur ungtuppen vuxit in i säsongen.

– Det har varit upp och ner. Jag hade en tung höstsäsong och var inte på den kapacitet
som jag vet att jag kan vara på, det är jag inte nu heller. Men jag har fått förtroendet
och vi har också haft lite problem med skador. Då har man varit tvungen att kliva fram,
berättar Albin som själv känner att han tagit chansen.

– Ja, det tycker jag! Sen menar jag inte att jag gjort några supermatcher, för det har jag
absolut inte gjort. Men när man får förtroendet blir det lättare och det har släppt nu.

Matchfakta LIF Lindesberg-VästeråsIrsta:
Resultat: 35-25 (16-10)
Publik: 635
Mål LIF: Albin Järlstam 8, Jesper Jakobsson 6, Fatlum Ahmeti 6, Jesper Nilsson 4, Jacob
Nelson 4, Bashkim Gashi 2, Oskar Erixon 2, Joakim Bååk 2, Gustaf Ekström

Tabellen från Svensk Handboll:
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